
 
 

Ekotvålar med certifierat ekologiska ingredienser! 

 

Handgjorda eko-tvålar! 
Certifierat ekologiskt av Vermont Organic Farmers (VOF) 

Möter alla USDA:s  regler/kriterier för ekologisk matproduktion 
 

 
 

 

Handgjord tvål 
Alla tvål från Vermont Soap Organics är fria från artificiella 
färger, parfymer eller konserveringsmedel. Vermont Soap 
Organics använder Rosmarinextrakt som ett naturligt 
konserveringsmedel. 
 
Tvålarna görs i små satser och hälls i träformar. Slutresultatet är 
en ogenomskinlig förstklassig bad- och kroppstvål som är 
tillräckligt mild för att användas på känslig hud. 
 
Vermont Soap Organics använder enbart ekologiska och 
naturliga oljor och jordbruksprodukter i sina fasta tvålar. 
 
För närvarande behöver inte tillverkningen av ekologiska 
kroppsvårdsprodukter följa de riktlinjer som gäller för ekologisk 
matproduktion. Därför har vi ett överflöd av sk "ekologiska" 
kroppsvårdsprodukter på marknaden idag. 
 

Massproducerat tvål? 
Det finns många frågor, påståenden, kontroverser och konflikter 
när det gäller information om pH och hud. Ett företag påstår att 
deras produkter är "ph balanserat för huden". 

 
Ett annat företag påstår att deras produkter är tillverkade utan de tvivelaktiga kemikalier som finns i "pH balanserade" 
produkter. Verklig vetenskap är nog att 99 % av alla kosmetiskapåståenden är helt fabricerade. 
 
Dålig kvalitet och massproducerade tvål innehåller vanligtvis fria basiska salter och det är det som gör dem så hårda och 
uttorkande. Tillverkarna låter faktiskt en del salter vara kvar eftersom det gör att tvålen kan ligga längre på hyllan i affären 
men det är inte bra för huden. Detta gör att varenda droppe naturlig olja från din hud förtvålas (görs till tvål) och gör så att 
huden blir torr och "gnisslande" ren. 
 
Såhär tycker Vermont Soap Organics 
Människor kom från jorden. Vi är gjorda av jordstoff - dess kemiska blandning och material. Våra kroppar kan hantera eller 
inte hantera, de naturliga kemiska grupperna som vi stöter på i plantor, djur och mineraler vilka finns i vår miljö. Under de 
senaste 100 åren har vi fullkomligt bombarderat landet, havet, luften, maten och hygienprodukter med kemikalier som vi 
aldrig eller sällan har sätt förut. Vad håller vi på med och hur tänker vi? Detta är helt klart ett misstag. Vi är ur kurs och det går 
inte att se någon ände på problemet. Till och med vårt klimat har ändrat drastiskt. 
 
Det är ett litet, litet steg att ta, att välja ekologiska naturliga tvål istället för "pH balanserade" petrokemiskt löddrande 
ingredienser. Framtiden byggs eller faller inte på grund av detta. Eller gör den det? Om alla gör sådana små val, som detta, 
varje dag, kanske det händer något. 

 
 

För att du och vår planet är värd det bästa! 
 

 

 

 


